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Nombre:

Institución:

Unidad ejecutora:

Función:

Sub-función:

Ubicación:

Departamento Municipio
IZTAPAESCUINTLA

Modalidad de planificación :

Responsable del proyecto:

MARIO ROLANDO MEJIA ALFARONombre:

Cargo:

Teléfono:

Email:

ALCALDE MUNICIPAL

52038750

MEJORAMIENTO CANCHA POLIDEPORTIVA DE ALDEA EL GUAYABO 
MUNICIPIO DE IZTAPA DE ESCUINTLA

MUNICIPALIDAD DE IZTAPA

CULTURA Y DEPORTES

CULTURA Y DEPORTES

Plan de desarrollo o agenda municipal

GOBIERNOS LOCALES

Modalidad especifica: Plan de desarrollo o agenda municipal

Proyecto: 211228

Número de Operación de Guatecompras 

(NOG's):
 

Descripción:
MEJORAMIENTO INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS, CANCHA POLIDEPORTIVA DE ALDEA EL GUAYABO DE
IZTAPA ESCUINTLA

,el cual consiste en: la construcción de un techo, muros y servicios en la cancha polideportiva de aldea el Guayabo
de Iztapa Escuintla en un plazo de cinco meses, las actividades que se llevaran a cabo son las siguientes: limpieza
del terreno, trazo, replanteo topográfico, rotulo para identificación del proyecto, hacer y centrar armadura,
fundición de cimiento corrido, levantado de muros con block, armar formaletear y fundir columnas, armar entarimar
y fundir losa, ar mar y fundir viga cana, rampa de ingreso a la cancha, repello en muros, aplicación de cernido
vertical, repello en columnas mochetas y viga canal, colocación de fachaleta de barro, instalaciones eléctricas,
hacer y compactar base con selecto, fundición de piso con concreto rigido, instalaciones hidráulicas, instalaciones
sanitarias, hecha de tableros canastas y porterías, hecha e instalación de puertas de metal, hecha e instalación de
balcones de metal, limpieza final del proyecto.
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Ejecución Fase:

Fecha de inicio de la fase: Fecha de finalización01/03/2020 30/10/2020

Descripción de la fase a financiar:

MEJORAMIENTO INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS, CANCHA POLIDEPORTIVA DE ALDEA EL GUAYABO DE 
IZTAPA ESCUINTLA

,el cual consiste en: la construcción de un techo, muros y servicios en la cancha polideportiva de aldea el Guayabo 
de Iztapa Escuintla en un plazo de cinco meses, las actividades que se llevaran a cabo son las siguientes: limpieza del 
terreno, trazo, replanteo topográfico, rotulo para identificación del proyecto, hacer y centrar armadura, fundición de 
cimiento corrido, levantado de muros con block, armar formaletear y fundir columnas, armar entarimar y fundir losa, ar
mar y fundir viga cana, rampa de ingreso a la cancha, repello en muros, aplicación de cernido vertical, repello en 
columnas mochetas y viga canal, colocación de fachaleta de barro, instalaciones eléctricas, hacer y compactar 
base con selecto, fundición de piso con concreto rigido, instalaciones hidráulicas, instalaciones sanitarias, hecha de 
tableros canastas y porterías, hecha e instalación de puertas de metal, hecha e instalación de balcones de metal, 
limpieza final del proyecto.


                      

                      

  2,347,853   1,791,526

                      

                      

  76.30%Avance Financiero:

Información de recursos financieros:

16/10/2020al:

Otros aportes :

Recursos Municipales :

IVA Paz :

Ingresos Propios :

Situado Constitucional :

Fuentes financiamiento :

TOTAL :

Ejecutado
al: 16-OCT-20

Programado
2020

Asignado
Actualizado

  2,349,231   2,347,853

  2,347,853

  1,791,526

  1,791,526

Seguimiento Financiero

Información de rubros:

Compactación subrasante

Cubierta

Instalaciones

Limpieza y detalles finales

Losa de concreto

Marcos tableros y bases

      1,289

        835

        391

          1

        872

          2

      1,289

        835

        391

          1

        872

          2

Metro

m²

Metro

Metro

Metro

Metro

  75.45%Avance fisico: al: 16/10/2020

Rubro
Programado

2020Unidad de medida Reprogramado Ejecutado

      1,010

        523

        350

          1

        800

          2

Seguimiento Físico

Contratos:
No. Contratista Fecha Inicio Fecha Final

Administrador de fondos :
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Pintura cancha

Rótulo

        366

          1

        366

          1

Metro

Metro

        350

          1

Información complementaria:


